
Zarządzenie nr 11 /2023 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia  31 stycznia 2023 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej oraz jednostkach organizacyjnych powiatu skarżyskiego 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:  

 

§ 1  
 

 Zatwierdza się regulamin kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej oraz jednostkach organizacyjnych powiatu skarżyskiego, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

 

§ 2  
 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku do spraw 

kontroli w Zespole Kontroli i Audytu Wewnętrznego w Starostwie Powiatowym  

w Skarżysku-Kamiennej. 
 

§ 3  

Traci moc Zarządzenie nr 76/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia 29 października 2018  

w sprawie ustalenia zasad przeprowadzania kontroli wewnętrznej w Starostwie Powiatowym 

w Skarżysku-Kamiennej oraz jednostkach organizacyjnych powiatu skarżyskiego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Starosta Skarżyski  

   

Artur Berus  


